
  

ZARZĄDZENIE NR 531/24 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 356/LIX/23 Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2023 r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 4.195,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 44.815.410,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 32.789.408,00 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 12.026.002,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 49.530.410,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 32.744.671,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 16.785.739,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 908



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 531/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA  
W ZŁ 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków  

na 2024 rok  

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków  

na 2024 rok  

po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 089 000,00 0,00 12 089 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 027 500,00 -3 950,00 8 023 550,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 000,00 -3 950,00 242 050,00 

 80107  Świetlice szkolne 166 400,00 3 000,00 169 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 3 000,00 7 300,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

18 500,00 950,00 19 450,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 950,00 950,00 

852   Pomoc społeczna 1 909 969,00 0,00 1 909 969,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 775 046,00 0,00 775 046,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 800,00 -245,00 50 555,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 245,00 1 245,00 

      Razem: 45 863 252,00 0,00 45 863 252,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 49 530 410,00 

  w tym:   wydatki bieżące 32 744 671,00 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 693 638,00 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 841 001,00 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 852 637,00 

     2) Dotacje na zadania bieżące 381 848,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 982 185,00 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 687 000,00 

     wydatki majątkowe 16 785 739,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 16 785 739,00 

     
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      
2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 908



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 531/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 

4.195,00 zł w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 908


		2024-02-14T14:01:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




